
A)                Správa odpadkových košů (ks)

Praha 7 -

Antonínská    389,0

Argentinská U Průhonu - Plynární      3525,0

Argentinská Bubenské nábřeží - U Průhonu       2050,0

Argentinská 
obě strany úseku most Barikádníků - 

Bondyho, Jankovcova
1002,6

Argentinská     západní chodník 5575,0

Badeniho    strana v P-7 1184,0

Bondyho 1166,0

Bondyho - Vrbenského
zpevněná plocha  v zeleni (u ul. 

Vrbenského)
711,0

Bubenská   8493,0

Bubenská U Výstaviště-Strojnická 790,0

Bubenská 1 okolo budovy 1684,8

Bubenské nábř. Argentinská - Hlávkův most 2244,1

Bubenské nábřeží
Argentinská - Komunardů podél 

Vltavy
2304,0

A) Úklid komunikací pro pěší ručním metením (m2)

B) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší s předkropem či posypem inertním materiálem (m2)

C) Strojní splach komunikací pro pěší (m2)

Seznam lokalit, výměr a frekvence

Příloha č. 3

E) Správa odpadkových košů (ks)
F) Správa zásobníků pro sáčky na psí exkrementy (ks) 

úsek

D) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší komunálním vysavačem (m2)

Ulice výměra (m2)



Bubenské nábřeží  
Argentinská - Komunardů podél 

tržnice
3991,0

Císařský ostrov
Trojská lávka včetně chodníků mezi 

lávkou a plavebním kanálem
908,4

Císařský ostrov most přes plavební kanál 352,8

Čechova 2260,0

Čechův most část v P7 223,6

Dělnická 8183,0

Dobrovského 2140,0

Dukelských hrdinů Milady Horákové - Výstaviště 3403,0

Dukelských hrdinů MH- nábřeží kpt. Jaroše 2500,0

Farského     452,0

Františka Křížka  2800,0

Gerstnerova 730,0

Haškova  684,0

Havanská  1115,0

Heřmanova 4554,0

Hlávkův most obě strany (k hranici P-7) 2598,6

chodnik podél Vltavy Komunardů - Na Maninách - V Háji 545,8

Jablonského 642,0

Jana Zajíce  2208,0

Jankovcova Jateční-U Uranie 7500,0

Jankovcova U Uranie - Plynární 2500,0

Janovského Stross-Strojnická 5053,0

Janovského 
Na Ovčinách - Strossmayerovo 

náměstí
891,0

Jateční Komunardů - Na Maninách 1373,0



Jateční   Argentinská - Komunardů 3758,0

Jirečkova   936,0

Kamenická 3299,0

Keramická 379,0

Komunardů 8291,0

Korunovační  5104,0

Kostelní   6345,0

Kouteckého 766,1

Letenské náměstí 1354,0

Letohradská  3798,0

Libeňský most
obě strany (Jankovcova - hranice  

P7)
1187,8

Malá Plynární 731,0

Malířská  901,0

metro Holešovice  5087,0

metro Vltavská včetně ramp, podchodů a schodišť 5776,0

Milady Horákové U Sparty - Badeniho 8278,0

Milady Horákové Strossmayerovo nám. - Korunovační 5267,0

Milady Horákové  Korunovační - U Sparty 1505,0

most Barikádníků předpolí Troja u památníku 270,2

most Barikádníků 822,9

Muzejní  681,0

Na Maninách  5857,0

Na Ovčinách 1585,0

Na Šachtě  314,0

Na Špejcharu  1982,0



Na Výšinách  1033,0

Na Zátorách  569,0

nábř. E Beneše
od nábř. Kpt. Jaroše k Čechovu 

mostu
2822,8

nábř. Kpt Jaroše 2653,2

Nad Král. oborou  2935,0

Nad Štolou   2500,0

Nová Povltavská
jižní chodník od památníku k hranici 

P-7
2028,2

Ortenovo náměstí  jižně od ul. U Uranie 8809,0

Osadní  5034,0

Ovenecká 2881,1

Partyzánská 3680,0

Plynární 4411,0

Pod Dráhou 374,0

Poupětova  1910,0

Povltavská na území P7 3467,0

Pplk. Sochora 3014,0

Tovární-Tusarova - proluky Tovární - Tusarova 5, 15 808,0

Přístavní  3403,0

Přívozní  1233,0

Rajská 658,0

Řezáčovo nám. 308,0

Schnirchova  3095,0

Skalecká  907,0

Sládkova  817,0

Sochařská 1018,0

Strojnická Dukelských hrdinů - U Studánky 1258,7



Strojnická DH-Bubenská 1662,0

Strossmayerovo nám. 2472,0

Stupkova 853,0

Šimáčkova  2170,0

Šmeralova  1635,0

Štefánikův most na území P7 528,9

Šternberkova  1454,0

Tovární  1730,0

Trojský most obě strany mostu k hranici P-7 680,7

náměstí Ludvíka Vaculíka chodníky 510,0

Tusarova 7853,0

U Akademie  1221,0

U Elektrárny  189,0

U Garáží  827,0

U Letenské vodárny zpevněné plochy 2062,0

U Letenského sadu  1752,0

U Městských domů 684,0

U Měšťanského pivovaru  1150,0

U Papírny  1009,0

U Parního mlýna  662,0

U Pergamenky  2033,0

U Průhonu  7494,0

U Smaltovny   2884,0

U Sparty  2074,0

U Staré plynárny  666,0

U Studánky  2654,0

U Topíren   566,0



U Uranie 5046,0

U Vody  520,0

U Výstaviště 3797,0

Umělecká  1299,0

V Háji   Jankovcova - Dělnická 1000,0

V Háji   Dělnická - U Uranie 2030,0

V Zákoutí  177,0

V Závětří 161,5

Varhulíkové 1032,0

Veletržní Bubenská-Dukelských Hrdinů 3569,0

Veletržní DH- Ovenecká 4000,0

Veverkova    3187,0

Vinařská  453,0

Vodácká od památníku k hranici P-7 1733,2

Vrbenského 
celá ulice včetně chodníku pod 

mostem a záchytného parkoviště
5320,0

Za Elektrárnou 

chodník u mostu podél plavebního 

kanálu včetně schodů (obě strany 

mostu)

146,4

Za Elektrárnou  3903,0

Za Papírnou  358,0

Za Viaduktem  2392,0

Železničářů  2225,0

DDH Na Výšinách 2727,0

DH U Sparty 823,0

DH Schnirchova 1489,0

DH Sedmikráska 5542,0

DH Tovární 877,0



DH U Průhonu 2391,0

DH Ortenovo náměstí 2905,0

DH Ortenovo náměstí - koutek 275,0

DH U Vody 560,0

DDH Na Špejcharu 2606,0

Vnitroblok U Vody 2738,0

park u sv. Klimenta 1183,0

park u sv. Antonína 3100,0

park Vltavská 6505,0

park Tusarova 3895,0

vnitroblok U Uranie

park Ortenovo náměstí 8887,0

Park U Vody okolí laviček a hřišť 2300,0

Park U Vody 17248,0

park Nad Královskou oborou 1235,0

Nábř. E. Beneše zelená plocha 1145,0

nám. Ludvíka Vaculíka 

(Veletržní trojúhelník)
travnatá část 947,0

Vrbenského - zelená plocha 457,0

U Papírny, Za Papírnou - 

proluka
375,0

Rajská - proluka 1053,0

průchod Partyzánská 1027,0

Argentinská pod billboardem 654,0

U Akademie záhon 100,0

Kostelní záhon 737,0

Čechova záhon 109,0

Jateční záhon 593,0

park u Negrelliho viaduktu 605,0



Množství celkem za rok 391 541,29



četnost za týden množství za rok (m2) četnost za týden množství za rok (m2)

- - - -

4,5 91026,0 3,0 60684,0

6,0 1099800,0 0,0 0,0

6,0 639600,0 0,0 0,0

4,5 234613,1 0,0 0,0

6,0 1739400,0 0,0 0,0

2,5 153920,0 2,0 123136,0

2,5 151580,0 0,0 0,0

2,5 92430,0 0,0 0,0

4,5 1987362,0 0,0 0,0

6,0 246480,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

6,0 700159,2 0,0 0,0

2,0 239616,0 0,0 0,0

B) 

A) Úklid komunikací pro pěší ručním metením (m2)

B) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší s předkropem či posypem inertním materiálem (m2)

C) Strojní splach komunikací pro pěší (m2)

Seznam lokalit, výměr a frekvence

Příloha č. 3

E) Správa odpadkových košů (ks)
F) Správa zásobníků pro sáčky na psí exkrementy (ks) 

D) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší komunálním vysavačem (m2)

A)  



6,0 1245192,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

4,5 528840,0 3,0 352560,0

0,0 0,0 0,0 0,0

2,0 851032,0 0,0 0,0

4,5 500760,0 3,0 333840,0

2,0 353912,0 0,0 0,0

2,0 260000,0 0,0 0,0

4,5 105768,0 2,0 47008,0

4,5 655200,0 3,0 436800,0

4,5 170820,0 3,0 113880,0

4,5 160056,0 3,0 106704,0

2,5 144950,0 3,0 173940,0

4,5 1065636,0 3,0 710424,0

2,0 270254,4 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

2,5 83460,0 2,0 66768,0

2,5 287040,0 3,0 344448,0

6,0 2340000,0 2,5 975000,0

2,0 260000,0 3,0 390000,0

4,5 1182402,0 2,0 525512,0

4,5 208494,0 2,0 92664,0

6,0 428376,0 3,0 214188,0



6,0 1172496,0 3,0 586248,0

4,5 219024,0 3,0 146016,0

4,5 771966,0 3,0 514644,0

4,5 88686,0 3,0 59124,0

2,0 862264,0 0,0 0,0

4,5 1194336,0 0,0 0,0

4,5 1484730,0 3,0 989820,0

6,0 239026,3 2,0 79675,4

2,0 140816,0 0,0 0,0

4,5 888732,0 3,0 592488,0

0,0 0,0 0,0 0,0

6,0 228072,0 2,0 76024,0

4,5 210834,0 3,0 140556,0

2,0 529048,0 0,0 0,0

2,0 600704,0 0,0 0,0

4,5 1937052,0 0,0 0,0

2,0 547768,0 0,0 0,0

4,5 352170,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

2,0 70824,0 3,0 106236,0

4,5 1370538,0 3,0 913692,0

4,5 370890,0 2,0 164840,0

2,5 40820,0 0,0 0,0

2,5 257660,0 2,0 206128,0



2,5 134290,0 3,0 161148,0

4,5 133146,0 2,0 59176,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

2,5 381550,0 3,0 457860,0

2,0 260000,0 3,0 390000,0

0,0 0,0 0,0 0,0

5,0 2290340,0 0,0 0,0

4,5 1177956,0 3,0 785304,0

4,5 674177,4 3,0 449451,6

2,5 478400,0 2,0 382720,0

2,0 458744,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

4,5 446940,0 2,0 198640,0

0,0 0,0 0,0 0,0

4,5 705276,0 2,0 313456,0

0,0 0,0 0,0 0,0

6,0 1061736,0 2,0 353912,0

4,5 288522,0 2,0 128232,0

2,5 85540,0 2,0 68432,0

4,5 72072,0 2,0 32032,0

4,5 724230,0 2,0 321880,0

4,5 212238,0 3,0 141492,0

2,5 106210,0 3,0 127452,0

4,5 238212,0 3,0 158808,0

2,5 163631,0 2,5 163631,0



4,5 388908,0 2,0 172848,0

2,0 257088,0 5,0 642720,0

6,0 266136,0 2,0 88712,0

4,5 507780,0 2,0 225680,0

4,5 382590,0 3,0 255060,0

0,0 0,0 0,0 0,0

4,5 340236,0 2,0 151216,0

6,0 539760,0 2,0 179920,0

0,0 0,0 0,0 0,0

4,5 119340,0 3,0 79560,0

6,0 2450136,0 3,0 1225068,0

4,5 285714,0 3,0 190476,0

2,5 24570,0 2,0 19656,0

6,0 258024,0 2,0 86008,0

2,5 268060,0 3,0 321672,0

4,5 409968,0 3,0 273312,0

6,0 213408,0 2,0 71136,0

4,5 269100,0 2,0 119600,0

2,5 131170,0 2,0 104936,0

2,5 86060,0 2,0 68848,0

6,0 634296,0 3,0 317148,0

4,5 1753596,0 3,0 1169064,0

4,5 674856,0 2,0 299936,0

2,5 269620,0 3,0 323544,0

6,0 207792,0 2,0 69264,0

4,5 621036,0 3,0 414024,0

4,0 117728,0 2,0 58864,0



6,0 1574352,0 0,0 0,0

6,0 162240,0 2,0 54080,0

2,0 394888,0 3,0 592332,0

4,5 303966,0 3,0 202644,0

6,0 312000,0 2,0 104000,0

6,0 633360,0 2,0 211120,0

4,0 36816,0 2,0 18408,0

2,5 20995,0 2,0 16796,0

4,5 241488,0 2,0 107328,0

4,5 835146,0 0,0 0,0

2,0 416000,0 2,0 416000,0

4,5 745758,0 3,0 497172,0

4,5 106002,0 3,0 70668,0

0,0 0,0 0,0 0,0

2,5 691600,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

2,5 46540,0 0,0 0,0

4,0 497536,0 0,0 0,0

2,5 289250,0 2,5 289250,0

7,0 992628,0 0,0

7,0 299572,0 0,0

7,0 541996,0 0,0

7,0 2017288,0 0,0

7,0 319228,0 0,0



7,0 870324,0 0,0

7,0 1057420,0 0,0

7,0 100100,0 0,0

7,0 203840,0 0,0

5,0 677560,0 0,0

7,0 996632,0 0,0

7,0 430612,0 0,0

7,0 1128400,0 0,0

7,0 2367820,0 0,0

7,0 1417780,0 0,0

7,0 0,0 0,0

7,0 3234868,0 0,0

7,0 837200,0 0,0

1,0 896896,0 0,0

2,5 160550,0 0,0

2,5 148850,0 0,0

5,0 246220,0 0,0

2,0 47528,0 0,0

2,5 48750,0 0,0

2,5 136890,0 0,0

7,0 373828,0 0,0

1,0 34008,0 0,0

0,5 2600,0 0,0

0,5 19162,0 0,0

0,5 2834,0 0,0

0,5 15418,0 0,0

7,0 220220,0 0,0



1 653 918,5

80 781 776,40 23 844 744,04



četnost za týden množství za rok 

(m2)

četnost za týden množství za rok 

(m2)

četnost za týden

- - - - 7

3,0 60684,0 1,4 28319,2 ×

0,5 91650,0 1,7 311610,0 ×

0,5 53300,0 1,7 181220,0 ×

0,5 26068,1 0,0 0,0 ×

0,5 144950,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 30316,0 0,0 0,0 ×

0,5 18486,0 0,0 0,0 ×

3,0 1324908,0 2,4 1059926,4 ×

2,0 82160,0 2,7 110916,0 ×

0,00 0,0 0,0 0,0 ×

3,0 350079,6 1,7 198378,4 ×

3,0 359424,0 0,7 83865,6 ×

C) 

A) Úklid komunikací pro pěší ručním metením (m2)

B) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší s předkropem či posypem inertním materiálem (m2)

C) Strojní splach komunikací pro pěší (m2)

Seznam lokalit, výměr a frekvence

Příloha č. 3

E) Správa odpadkových košů (ks)
F) Správa zásobníků pro sáčky na psí exkrementy (ks) 

E)

D) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší komunálním vysavačem (m2)

D)



3,0 622596,0 1,7 352804,4 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

2,0 235040,0 1,4 164528,0 ×

0,00 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 212758,0 0,7 297861,2 ×

2,0 222560,0 1,4 155792,0 ×

3,0 530868,0 1,7 300825,2 ×

3,0 390000,0 1,7 221000,0 ×

3,0 70512,0 2,4 56409,6 ×

2,5 364000,0 1,9 276640,0 ×

2,0 75920,0 1,4 53144,0 ×

3,0 106704,0 2,4 85363,2 ×

2,0 115960,0 1,4 81172,0 ×

3,0 710424,0 2,4 568339,2 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 2,4 68115,8 ×

0,5 16692,0 0,0 0,0 ×

2,0 229632,0 2,4 275558,4 ×

0,5 195000,0 1,4 546000,0 ×

0,5 65000,0 0,7 91000,0 ×

3,0 788268,0 2,4 630614,4 ×

2,0 92664,0 1,4 64864,8 ×

0,5 35698,0 1,7 121373,2 ×



0,5 97708,0 1,7 332207,2 ×

2,0 97344,0 1,4 68140,8 ×

2,0 343096,0 1,4 240167,2 ×

2,0 39416,0 1,4 27591,2 ×

0,5 215566,0 0,7 301792,4 ×

2,0 530816,0 1,4 371571,2 ×

2,0 659880,0 1,4 461916,0 ×

0,5 19918,9 1,7 67724,1 ×

2,0 140816,0 1,7 119693,6 ×

2,0 394992,0 1,4 276494,4 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 19006,0 1,7 64620,4 ×

2,0 93704,0 1,4 65592,8 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 1,7 510598,4 ×

3,0 1291368,0 0,0 0,0 ×

3,0 821652,0 1,7 465602,8 ×

2,0 156520,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

2,0 70824,0 0,7 24788,4 ×

0,5 152282,0 1,4 426389,6 ×

2,0 164840,0 1,4 115388,0 ×

0,5 8164,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×



2,0 107432,0 1,4 75202,4 ×

0,5 14794,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 68983,2 0,0 0,0 ×

2,0 305240,0 1,4 213668,0 ×

2,0 260000,0 0,7 91000,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 229034,0 1,4 641295,2 ×

0,5 130884,0 1,4 366475,2 ×

2,0 299634,4 1,4 209744,1 ×

0,5 95680,0 0,0 0,0 ×

0,5 114686,0 0,7 160560,4 ×

0,5 9724,0 0,0 0,0 ×

0,5 49660,0 1,4 139048,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

3,0 470184,0 2,4 376147,2 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 88478,0 1,7 300825,2 ×

0,5 32058,0 1,4 89762,4 ×

0,5 17108,0 0,0 0,0 ×

3,0 48048,0 2,4 38438,4 ×

3,0 482820,0 2,4 386256,0 ×

2,0 94328,0 1,4 66029,6 ×

2,0 84968,0 1,4 59477,6 ×

2,0 105872,0 1,4 74110,4 ×

2,0 130904,8 1,4 91633,4 ×



2,0 172848,0 2,4 207417,6 ×

3,0 385632,0 1,7 218524,8 ×

0,5 22178,0 1,7 75405,2 ×

3,0 338520,0 2,4 270816,0 ×

2,0 170040,0 1,4 119028,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

3,0 226824,0 2,4 181459,2 ×

0,5 44980,0 1,7 152932,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

2,0 53040,0 1,4 37128,0

0,5 204178,0 1,7 694205,2 ×

2,0 126984,0 1,4 88888,8 ×

0,5 4914,0 0,0 0,0 ×

0,5 21502,0 1,7 73106,8 ×

2,0 214448,0 1,4 150113,6

2,0 182208,0 1,4 127545,6 ×

0,5 17784,0 1,7 60465,6 ×

0,5 29900,0 1,4 83720,0 ×

0,5 26234,0 0,0 0,0 ×

0,5 17212,0 1,7 58520,8 ×

0,5 52858,0 1,7 179717,2 ×

0,5 194844,0 1,4 545563,2 ×

3,0 449904,0 1,4 209955,2 ×

2,0 215696,0 1,4 150987,2 ×

0,5 17316,0 1,7 58874,4 ×

2,0 276016,0 1,4 193211,2 ×

0,5 14716,0 0,0 0,0 ×



0,5 131196,0 1,7 446066,4 ×

0,5 13520,0 1,7 45968,0 ×

3,0 592332,0 1,7 335654,8 ×

2,0 135096,0 1,4 94567,2 ×

0,5 26000,0 1,7 88400,0 ×

0,5 52780,0 1,7 179452,0 ×

0,5 4602,0 0,0 0,0 ×

0,5 4199,0 0,0 0,0 ×

0,5 26832,0 1,4 75129,6 ×

3,0 556764,0 2,4 445411,2 ×

3,0 624000,0 1,7 353600,0 ×

2,5 414310,0 1,9 314875,6 ×

2,0 47112,0 1,4 32978,4 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 138320,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0 0,0 0,0 ×

0,5 9308,0 0,0 0,0 ×

0,5 62192,0 0,0 0,0 ×

0,5 57850,0 0,0 0,0 ×

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0



0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0



8918022 557 943,98 20 054 312,54



množství (ks) četnost za týden množství  (ks)

245 7 118

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

Seznam lokalit, výměr a frekvence

Příloha č. 3

E) F)



× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×



× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×



× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×



× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×



× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×





89180 42952





 







A) Úklid komunikací pro pěší ručním metením (m2) m2 80 781 776

B) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší s předkropem či 

posypem inertním materiálem (m2) m2 23 844 744

C) Strojní splach komunikací pro pěší (m2) m2 22 557 944

D) Mechanizovaný úklid komunikací pro pěší komunálním 

vysavačem (m2) m2 20 054 313

E) Správa odpadkových košů (ks) ks 89 180

F) Správa zásobníků pro sáčky na psí exkrementy (ks) ks 42 952

Ocenění prací
Příloha č. 4

Paušální smluvní práce

Cena celkem za měsíc

měrná 

jednotka
Typ smluvních prací množství za rok



0,1 673 181 814 550

0,22 437 154 528 956

0,2 375 966 454 919

0,12 200 543 242 657

25 185 792 224 808

5 17 897 21 655

1 890 532 2 287 544

Ocenění prací
Příloha č. 4

Paušální smluvní práce

cena/měsíc bez 

DPH

cena/měsíc 

včetně DPH

Cena celkem za měsíc

cena za 

jednotku bez 

DPH



a) Úklidové  činnosti dle přílohy č.1 A) - D) mimo pracovní dobu 

zhotovitele násobek 1,5

b) Úklidové činnosti dle přílohy č. 1 E) - F) nad rámec přílohy č. 3 násobek 1,5

c) Mimořádný úklid dle přílohy č.1 při větší zátěži území násobek 1,5

d) Pracovní pohotovost hod 65

e) Odstraňování černých skládek m3 1200

f) Mytí a čištění drobného mobiliáře ks 80

g) Mytí a čištění mobiliáře ks 100

h) Šintování m2 10

i) Odpolední motorizovaný úklid h 900

j) Oprava mobiliáře a jiné ruční práce s nářadím h 350

k) Přemístění, doplnění nebo odstranění odpadkového koše ks 350

l) Přemístění, doplnění nebo odstranění zásobníku pro sáčky na 

psí exkrementy ks 250

Ocenění prací
Příloha č. 4

Smluvní práce na objednávku

Typ smluvních prací
měrná 

jednotka

cena za jednotku 

bez DPH



  



Úklid

Vyhodnocení KPI proběhne každý měsíc za měsíc předchozí nebo podle potřeby Objednatele, ne však vícekrát než jednou měsíčně.

Není povinností Objednatele srážku uplatnit.



Key Performance Indicators

Popis služby

Vyhodnocení KPI proběhne každý měsíc za měsíc předchozí nebo podle potřeby Objednatele, ne však vícekrát než jednou měsíčně.

Není povinností Objednatele srážku uplatnit.

Správa odpadkových košů - Vývoz pytlů s uličními smetky bude proveden do 15:00 hod téhož dne.

Termín odstranění vad a nedodělků u zajišťovaných služby od nahlášení (pokud dle mapy měli např. splachovat, 

ale splach neproběhl a nikde to není zaznamenáno, neuklizení odpadků ani po upozornění)

Zapis do provozního deníku

Nedodržování nastavení harmonogramu prací  (nedodržování nasdílených mapiček s lokalitami, které se mají uklízet bez včasného udání důvodu v provozním deníku)

 Správa odpadkových košů - nevyvezení odpadkového koše (stejné opadky např ráno i odpolede)



Vyhodnocení KPI proběhne každý měsíc za měsíc předchozí nebo podle potřeby Objednatele, ne však vícekrát než jednou měsíčně.

Správa odpadkových košů - Vývoz pytlů s uličními smetky bude proveden do 15:00 hod téhož dne.

dle termínu odstranění

dle počtu vad a nedodělků za měsíc

Zapis do provozního deníku

Nedodržování nastavení harmonogramu prací  (nedodržování nasdílených mapiček s lokalitami, které se mají uklízet bez včasného udání důvodu v provozním deníku)

 Správa odpadkových košů - nevyvezení odpadkového koše (stejné opadky např ráno i odpolede)



Možnosti hodnocení (KPI) Hodnota Hodnocení 

napraveno do 24 hodin od nahlášení 0

2 - 3 dny od nahlášení 2

3 - 5 dnů od nahlášení 4

5 - 7 dnů od nahlášení 7

8  a více dnů od nahlášení 10 10

1 - 3 vady a nedodělky 0

4 - 6 vad a nedodělků 2

7 - 9 vad a nedodělků 4

10 - 12 vad a nedodělků 7

10 a více vad a nedodělků 10 10

záznam proveden v termínu dle smlouvy 0

1 - 4× záznam proveden po termínu dle smlouvy 2

5 - 8 x záznam proveden po termínu dle smlouvy 4

9 - 14 x záznam proveden po termínu dle smlouvy 6

15 a vícekrát záznam proveden po termínu dle smlouvy 8 10

dodržováno či včas hlášeno 0

1 - 3× harmonogram nedodržen a včas nehlášen 1

3 - 5× harmonogram nedodržen a včas nehlášen 3

6 - 9× harmonogram nedodržen a včas nehlášen 5

10 a vícekrát harmonogram nedodržen a včas nehlášen 6 8

0 - 3x nevyvezeno 0

4 - 8× nevyvezeno 1

9 - 14× nevyvezeno 3

15 a vícekrát 7 7

0 - 3x nevyvezeno 0

4 - 9× nevyvezeno 1

9 - 14× nevyvezeno 3

15 a vícekrát 5 5

50

Fakturační srážka:

0 - 9bodů Žádná

10 - 14 bodů 3%

15 - 19 bodů 5%

20 - 27 bodů 10%

28 - 34 bodů 15%

35 a více bodů 20%

Celkový počet bodů


